11) ONE Telecommunications SH A. - Albania Telekom Invest AD 100 százalékos tulajdonának

megvásárlásával a ONE Telecommunications SH.A. részvényei 99.899 százalékának megszerzése

és az Albtelecom SH.A. 80,27%-os tulajdonának megvásárlása

12) 2021. évi tőkeemelések (Bartolomeu, MRP)

13) 2022. évi tőkeemelések (iG COM Magántőkelap, Rheinmetall AG, ÇALIK HOLDING ANONIM

SIRKETI, Bartolomeu)

Az NKP kötvények, valamint „4iG M&A Kötvény” kibocsátásából fakadó eredményhatását a Pro Forma

Pénzügyi Információk eredménykimutatásának pénzügyi műveletek hatását bemutató oszlopa, valamint

a Pro Forma Pénzügyi Információk konszolidált mérlegben a lentebb látható eszköz és mérlegsorok

tartalmazzák.

Pro forma eredménykimutatás (ezer forintban)

2021 ACE Network Zrt.

Hungaro

DigiTel Kft.

Poli Computer PC

Kft. Invitech Csoport

One

Montenegro

Pénzügyi

műveletek és tőke

emelés hatása Pro forma 2021

Értékesítés nettó árbevétele 93 653 153 669 475 1 757 088 1 092 876 20 961 158 18 479 902 0 136 613 653

Egyéb működési bevétel 2 363 270 0 20 20 929 1 112 169 405 373 0 3 901 761

Bevételek összesen 96 016 423 669 475 1 757 108 1 113 806 22 073 327 18 885 275 0 140 515 414

Eladott áruk és szolgáltatások -59 090 404 -469 705 -1 343 -293 947 -5 624 267 -5 380 453 0 -70 860 119

Működési ráfordítások -8 052 892 -82 999 -459 221 -74 752 -1 948 551 -2 825 278 0 -13 443 693

Személyi jellegű ráfordítások -16 249 849 -87 390 -411 439 -657 803 -4 959 119 -2 810 211 0 -25 175 811

Egyéb ráfordítások -529 692 -10 790 -3 818 -4 317 -675 255 -254 378 -13 240 125 -14 718 376

Működési költségek -83 922 837 -650 885 -875 821 -1 030 819 -13 207 192 -11 270 321 -13 240 125 -124 197 999

Pénzügyi és értékcsökkenési leírások

előtti eredmény (EBITDA)
12 093 586 18 590 881 287 82 987 8 866 135 7 614 954 -13 240 125 16 317 415

Értékcsökkenés és értékvesztés -4 170 064 -40 383 -459 464 -55 422 -4 712 544 -3 008 251 0 -12 446 128

Pénzügyi műveletek előtti eredmény

(EBIT)
7 923 522 -21 793 421 823 27 565 4 153 592 4 606 703 -13 240 125 3 871 287

Pénzügyi bevételek 3 825 509 10 523 344 2 113 53 967 135 712 2 172 451 6 200 618

Pénzügyi ráfordítások -3 011 806 -13 804 -1 498 -3 773 -290 055 -469 022 -20 940 835 -24 730 792

Adózás előtti eredmény 8 737 225 -25 074 420 669 25 905 3 917 504 4 273 393 -32 008 508 -14 658 887

Jövedelemadók -1 575 781 -2 577 -74 192 -17 441 -240 273 -405 877 424 460 -1 891 681

Adózott eredmény 7 161 444 -27 650 346 476 8 463 3 677 230 3 867 516 -31 584 048 -16 550 569

Egyéb átfogó jövedelem 136 143 0 0 0 0 617 516 0 753 659

Teljes átfogó jövedelem 7 297 587 -27 650 346 476 8 463 3 677 230 4 485 032 -31 584 048 -15 796 910

Adózott eredményből:

Anyavállalatra jutó rész 6 958 207 -19 355 259 857 8 463 3 677 230 3 867 516 -31 584 048 -16 832 130

Külső tulajdonosra jutó rész 203 237 -8 295 86 619 0 0 617 516 0 899 077

Teljes átfogó eredményből:

Anyavállalatra jutó rész 7 094 350 -19 355 259 857 8 463 3 677 230 3 867 516 -31 584 048 -16 695 987

Külső tulajdonosra jutó rész 203 237 -8 295 86 619 0 0 617 516 0 899 077

62 / 119

Előzetes (pro forma) konszolidált mérleg (eszközök)(ezer forintban)

Előzetes (pro forma) konszolidált mérleg (források)(ezer forintban)

A Kibocsátó felhívja a befektetők figyelmét, hogy a 2022. évben zárult akvizíciók − így az „ANTENNA

HUNGÁRIA” Zrt., a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. és a One Telecommunications SH A, valamint az

Albtelecom SH A. esetében az MNB előzetes jóváhagyásával ezen tranzakciók hatását leíró jelleggel

mutatja be a Pro Forma Pénzügyi Információkban, amelyben becsült információk segítségével mutatnak

be egy feltételezett módosított állapotot, így nem tartalmazhatják pontosan és könyvvizsgálati

módszerekkel ellenőrizhető módon az 4iG Csoport valós átfogó eredményét vagy pénzügyi helyzetét.

2021

ACE Network

Zrt.

Hungaro

DigiTel Kft.

Poli Computer

PC Kft.

Invitech

Csoport

One

Montenegro Kötvények Tőkeemelés

Pro forma

2021

Éven túli eszközök

Tárgyi eszközök   39 613 353   39 613 353

Immateriális javak   9 789 376   9 789 376

Bérleti jog lízingek   17 837 483   17 837 483

Szerződéses eszközök   397 601   397 601

Halasztott adókövetelés   691 900   691 900

Goodwill   114 939 039 -   27 650   346 476   8 463   3 579 450   4 369 874   123 215 653

Egyéb befektetések   235 986   235 986

 Éven túli eszközök összesen   183 504 738 -   27 650   346 476   8 463   3 579 450   4 369 874   -   -   191 781 352

Forgóeszközök   -

Pénzeszközök és pénzeszköz-

egyenértékesek
   266 530 261   97 780   115 157   2 172 451   111 660 000   380 575 650

Vevőkövetelések   35 926 056   8 044 300   43 970 355

Egyéb követelések és aktív időbeli

elhatárolások
   11 014 881   11 014 881

Tényleges jövedelemadó követelések   -   -

Értékpapírok   17 150   17 150

Készletek   2 943 311   2 943 311

 Forgóeszközök összesen   316 431 660   -   -   -   97 780   115 157   2 172 451   119 704 300   438 521 348

 Eszközök összesen   499 936 398 -   27 650   346 476   8 463   3 677 230   4 485 032   2 172 451   119 704 300   630 302 700

2021

ACE Network

Zrt.

Hungaro

DigiTel Kft.

Poli Computer

PC Kft.

Invitech

Csoport

One

Montenegro Kötvények Tőkeemelés

Pro forma

2021

FORRÁSOK   -

Saját tőke

Jegyzett tőke   2 064 158   3 917 341   5 981 499

Visszavásárolt saját részvények -   245 726 -   245 726

Tőketartalék   3 868 592   129 027 083   132 895 675

Eredménytartalék   9 793 019 -   19 355   259 857   8 463   3 677 230   3 867 516 -   18 343 924 -   13 240 125 -   13 997 318

Átváltási különbözet   136 143   617 516   753 659

Anyavállalatra jutó saját tőke összesen   15 616 187 -   19 355   259 857   8 463   3 677 230   4 485 032 -   18 343 924   119 704 300   125 387 790

 Nem ellenőrzésre jogosító részesedés   1 641 259 -   8 295   86 619   1 719 583

 Saját tőke összesen:   17 257 446 -   27 650   346 476   8 463   3 677 230   4 485 032 -   18 343 924   119 704 300   127 107 373

Hosszú lejáratú kötelezettségek   -

Céltartalékok   955 770   955 770

 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök,

kötvények
   407 739 435   407 739 435

Pénzügyi l ízing kötelezettségek   14 490 303   14 490 303

MRP kötelezettség   -   -

 Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen   423 185 508   -   -   -   -   -   -   -   423 185 508

Rövid lejáratú kötelezettségek   -

Szállítói kötelezettségek   23 251 567   23 251 567

Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök   211   211

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és

passzív időbeli elhatárolások
   31 792 208   20 516 375   52 308 583

MRP kötelezettség   865 740   865 740

Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé   42   42

Pénzügyi l ízing kötelezettségek   3 583 676   3 583 676

 Rövid lejáratú kötelezettségek összesen   59 493 444   -   -   -   -   -   20 516 375   -   80 009 819

   -

 Kötelezettségek és saját tőke összesen   499 936 398 -   27 650   346 476   8 463   3 677 230   4 485 032   2 172 451   119 704 300   630 302 700

63 / 119

A Pro Forma Pénzügyi Információk, illetve a kapcsolódó könyvvizsgálói jelentés a Tájékoztató 2. számú

mellékletét képezi.

4.10.6. Osztalék politika

A Kibocsátó elfogadott osztalékpolitikával nem rendelkezik. A Kibocsátó Közgyűlése 2022. 04.29. napján

meghozott határozatával a 2021. üzleti év után részvényenként 29,- Ft, azaz huszonkilenc forint osztalék

[…]

Montenegro

2020-as

számokra

gyakorolt

hatása

Kötvény

kibocsátások

2020-as

számokra

gyakorolt

hatása

2022-es

tőkeemelések

2020-as

számokra

gyakorolt

hatása

Árbevétel 57 779 794 5 730 132 9,9% 5 734 317 9,9% 2 906 129 5,0% 30 174 030 52,2% 18 885 275 32,7% - n/a - n/a

EBITDA 5 047 386 1 236 358 24,5% 2 510 906 49,7% 409 240 8,1% 13 183 534 261,2% 7 614 954 150,9% - n/a - n/a

Adózott eredmény 3 438 803 980 156 28,5% 982 306 28,6% 189 399 5,5% 5 790 395 168,4% 3 867 516 112,5% -20 940 835 -609,0% - n/a

Mérlegfő összeg 37 863 023 4 883 800 12,9% 11 140 913 29,4% 1 184 671 3,1% 49 810 962 131,6% 31 562 698 83,4% 387 750 000 1024,1% 132 934 424 351%

104 / 119

Előzetes (pro forma) konszolidált eredménykimutatás

2021 ACE Network Zrt.

Hungaro

DigiTel Kft.

Poli Computer PC

Kft. Invitech Csoport

One

Montenegro

Pénzügyi

műveletek és tőke

emelés hatása Pro forma 2021

Értékesítés nettó árbevétele 93 653 153 669 475 1 757 088 1 092 876 20 961 158 18 479 902 0 136 613 653

Egyéb működési bevétel 2 363 270 0 20 20 929 1 112 169 405 373 0 3 901 761

Bevételek összesen 96 016 423 669 475 1 757 108 1 113 806 22 073 327 18 885 275 0 140 515 414

Eladott áruk és szolgáltatások -59 090 404 -469 705 -1 343 -293 947 -5 624 267 -5 380 453 0 -70 860 119

Működési ráfordítások -8 052 892 -82 999 -459 221 -74 752 -1 948 551 -2 825 278 0 -13 443 693

Személyi jellegű ráfordítások -16 249 849 -87 390 -411 439 -657 803 -4 959 119 -2 810 211 0 -25 175 811

Egyéb ráfordítások -529 692 -10 790 -3 818 -4 317 -675 255 -254 378 -13 240 125 -14 718 376

Működési költségek -83 922 837 -650 885 -875 821 -1 030 819 -13 207 192 -11 270 321 -13 240 125 -124 197 999

Pénzügyi és értékcsökkenési leírások

előtti eredmény (EBITDA)
12 093 586 18 590 881 287 82 987 8 866 135 7 614 954 -13 240 125 16 317 415

Értékcsökkenés és értékvesztés -4 170 064 -40 383 -459 464 -55 422 -4 712 544 -3 008 251 0 -12 446 128

Pénzügyi műveletek előtti eredmény

(EBIT)
7 923 522 -21 793 421 823 27 565 4 153 592 4 606 703 -13 240 125 3 871 287

Pénzügyi bevételek 3 825 509 10 523 344 2 113 53 967 135 712 2 172 451 6 200 618

Pénzügyi ráfordítások -3 011 806 -13 804 -1 498 -3 773 -290 055 -469 022 -20 940 835 -24 730 792

Adózás előtti eredmény 8 737 225 -25 074 420 669 25 905 3 917 504 4 273 393 -32 008 508 -14 658 887

Jövedelemadók -1 575 781 -2 577 -74 192 -17 441 -240 273 -405 877 424 460 -1 891 681

Adózott eredmény 7 161 444 -27 650 346 476 8 463 3 677 230 3 867 516 -31 584 048 -16 550 569

Egyéb átfogó jövedelem 136 143 0 0 0 0 617 516 0 753 659

Teljes átfogó jövedelem 7 297 587 -27 650 346 476 8 463 3 677 230 4 485 032 -31 584 048 -15 796 910

Adózott eredményből:

Anyavállalatra jutó rész 6 958 207 -19 355 259 857 8 463 3 677 230 3 867 516 -31 584 048 -16 832 130

Külső tulajdonosra jutó rész 203 237 -8 295 86 619 0 0 617 516 0 899 077

Teljes átfogó eredményből:

Anyavállalatra jutó rész 7 094 350 -19 355 259 857 8 463 3 677 230 3 867 516 -31 584 048 -16 695 987

Külső tulajdonosra jutó rész 203 237 -8 295 86 619 0 0 617 516 0 899 077

105 / 119

Előzetes (pro forma) konszolidált mérleg (eszközök)

2021

ACE Network

Zrt.

Hungaro

DigiTel Kft.

Poli Computer

PC Kft.

Invitech

Csoport

One

Montenegro Kötvények Tőkeemelés

Pro forma

2021

Éven túli eszközök

Tárgyi eszközök   39 613 353   39 613 353

Immateriális javak   9 789 376   9 789 376

Bérleti jog lízingek   17 837 483   17 837 483

Szerződéses eszközök   397 601   397 601

Halasztott adókövetelés   691 900   691 900

Goodwill   114 939 039 -   27 650   346 476   8 463   3 579 450   4 369 874   123 215 653

Egyéb befektetések   235 986   235 986

 Éven túli eszközök összesen   183 504 738 -   27 650   346 476   8 463   3 579 450   4 369 874   -   -   191 781 352

Forgóeszközök   -

Pénzeszközök és pénzeszköz-

egyenértékesek
   266 530 261   97 780   115 157   2 172 451   111 660 000   380 575 650

Vevőkövetelések   35 926 056   8 044 300   43 970 355

Egyéb követelések és aktív időbeli

elhatárolások
   11 014 881   11 014 881

Tényleges jövedelemadó követelések   -   -

Értékpapírok   17 150   17 150

Készletek   2 943 311   2 943 311

 Forgóeszközök összesen   316 431 660   -   -   -   97 780   115 157   2 172 451   119 704 300   438 521 348

 Eszközök összesen   499 936 398 -   27 650   346 476   8 463   3 677 230   4 485 032   2 172 451   119 704 300   630 302 700

106 / 119

Előzetes (pro forma) konszolidált mérleg (források)

A fenti táblázatokban minimális kerekítési különbözetek találhatók, azonban véleményünk szerint ezen kerekítési hibák nem befolyásolják szignifikánsan a pro-

forma konszolidált mérleg értelmezését.

2021

ACE Network

Zrt.

Hungaro

DigiTel Kft.

Poli Computer

PC Kft.

Invitech

Csoport

One

Montenegro Kötvények Tőkeemelés

Pro forma

2021

FORRÁSOK   -

Saját tőke

Jegyzett tőke   2 064 158   3 917 341   5 981 499

Visszavásárolt saját részvények -   245 726 -   245 726

Tőketartalék   3 868 592   129 027 083   132 895 675

Eredménytartalék   9 793 019 -   19 355   259 857   8 463   3 677 230   3 867 516 -   18 343 924 -   13 240 125 -   13 997 318

Átváltási különbözet   136 143   617 516   753 659

Anyavállalatra jutó saját tőke összesen   15 616 187 -   19 355   259 857   8 463   3 677 230   4 485 032 -   18 343 924   119 704 300   125 387 790

 Nem ellenőrzésre jogosító részesedés   1 641 259 -   8 295   86 619   1 719 583

 Saját tőke összesen:   17 257 446 -   27 650   346 476   8 463   3 677 230   4 485 032 -   18 343 924   119 704 300   127 107 373

Hosszú lejáratú kötelezettségek   -

Céltartalékok   955 770   955 770

 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök,

kötvények
   407 739 435   407 739 435

Pénzügyi l ízing kötelezettségek   14 490 303   14 490 303

MRP kötelezettség   -   -

 Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen   423 185 508   -   -   -   -   -   -   -   423 185 508

Rövid lejáratú kötelezettségek   -

Szállítói kötelezettségek   23 251 567   23 251 567

Rövid lejáratú hitelek és kölcsönök   211   211

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és

passzív időbeli elhatárolások
   31 792 208   20 516 375   52 308 583

MRP kötelezettség   865 740   865 740

Osztalékkötelezettség tulajdonosok felé   42   42

Pénzügyi l ízing kötelezettségek   3 583 676   3 583 676

 Rövid lejáratú kötelezettségek összesen   59 493 444   -   -   -   -   -   20 516 375   -   80 009 819

   -

 Kötelezettségek és saját tőke összesen   499 936 398 -   27 650   346 476   8 463   3 677 230   4 485 032   2 172 451   119 704 300   630 302 700

107 / 119

Leíró jellegű bemutatása a 2022-es akvizícióknak

A következőkben bemutatásra kerülnek a 2022-ben megvalósuló tranzakciók és azok feltételezett

hatásai a 2021-es eredménykimutatás számokra. Ezen számok olyan becsléseket és feltételezéseket

tartalmaznak, amelyek a különböző számviteli politikákra vonatkoznak (IFRS módosító tételek), amelyek

könyvvizsgálati módszerekkel nem alátámaszthatóak.

[…]

Adózás előtti eredmény -1 657 375

Jövedelemadók

Adózott eredmény -1 657 375

Egyéb átfogó jövedelem

Teljes átfogó jövedelem -1 657 375

Adózott eredményből:

Anyavállalatra jutó rész -1 330 375

Külső tulajdonosra jutó rész -327 000

Teljes átfogó eredményből:

Anyavállalatra jutó rész -1 330 375

Külső tulajdonosra jutó rész -327 000

113 / 119

Ezen leíró jellegű pénzügyi információk csak szemléltető céllal készültek, mert ezek alapja a 2021es

magyar számviteli törvény (illetve az Albtelecom és One Telecommunications SH A. esetében IFRS)

szerint készült beszámolók adatai, melyek becsült információk segítségével mutatnak be egy

feltételezett állapotot. A pro forma és a tényleges felvásárlás közötti terjedelmes időszak miatt csak a

legalapvetőbb feltételezésekkel élt a Kibocsátó. A szinergiák beépítésére nem kerültsor, így nem

tartalmazhatják pontosan és könyvvizsgálati módszerekkel ellenőrizhető módon az 4iG Csoport valós

átfogó pro forma eredményét vagy pénzügyi helyzetét. E kockázatok, bizonytalanságok és egyéb

tényezők tudatában figyelmeztetjük a befektetőket, hogy ne támaszkodjanak befektetési döntéseik

meghozatalakor önmagában ezekre az állításokra.

114 / 119

Antenna Hungázia Zrt Digi Csoport

One Telecommunications

SH A. Albtelecom SH A. Becsült P&L hatás

Értékesítés nettó árbevétele   71 994 000   76 121 343 28 234 180 21 254 124 197 603 647

Egyéb működési bevétel   2 722 000   10 717 977 0 59 016 13 498 993

Bevételek összesen   74 716 000   86 839 320   28 234 180   21 313 140   211 102 641

Eladott áruk és szolgáltatások -3 496 000 -26 415 445 -19 653 291 -9 055 505 -58 620 241

Működési ráfordítások -50 253 000 -18 641 699 -3 020 290 -2 620 860 -74 535 849

Személyi jellegű ráfordítások -6 541 000 -20 408 955 -4 508 173 -3 546 689 -35 004 817

Egyéb ráfordítások -15 660 000 -6 678 043 -20 958 -351 138 -22 710 139

Működési költségek -75 950 000 -72 144 141 -27 202 712 -15 574 192 -190 871 046

Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti

eredmény (EBITDA)
-1 234 000   14 695 179   1 031 468   5 738 948   20 231 595

Értékcsökkenés és értékvesztés -8 259 031 -21 338 946 -24 258 -5 715 558 -35 337 793

Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT) -9 493 031 -6 643 767 1 007 210 23 390 -15 106 199

Pénzügyi bevételek   14 761 000   1 461 016 400 631 997 776 17 620 423

Pénzügyi ráfordítások -1 510 267 -5 107 005 -812 728 -2 678 540 -10 108 541

Adózás előtti eredmény 3 757 702 -10 289 757 595 112 -1 657 375 -7 594 316

Jövedelemadók   600 000   1 015 987 9 093 1 625 080

Adózott eredmény   3 157 702 -11 305 744 586 019 -1 657 375 -9 219 397

Egyéb átfogó jövedelem   -   -   -

Teljes átfogó jövedelem   3 157 702 -11 305 744 586 019 -1 657 375 -9 219 397

Adózott eredményből:

Anyavállalatra jutó rész 2 424 484   11 305 744-   586 019   -1 330 375 -9 625 615

Külső tulajdonosra jutó rész 733 218   -   -   -327 000 406 218